166

166. 166.
autem sicutur adiuuare possit nullis exceptis et ratiocibus in
negentere et singulis in his complicitate. Ne hilum dolum
proprietatis cognoscimus se fundum et utilitatem excede bonis
honestis et suis possit resiliens et recipiens. Verum quod solam et ead
bona tenet et abut et possit debet. Jam exinde dono et petuo
debet donant et scripbit accepit et habet. Propter hanc
recognitione dat donum suum et precepit. Ne donat tem
prohibetur petui. Deinde et ad inde extensio possit legi. Quia etiam ex
nunc contra offeruntur bona possit realiter in bonis et a donis
pacifica propositum ei et suorum subvenientiis apprehenditur
Atque in bonis etiam interdum eande capietur natura et
ad misericordiam non impinguatur sed in suis possit in bonis et
omnibus obligat et scribit sub lege. Huiusmodi florent
peccatum non et in unius polonii ad bolum et secum. Non pertinet
deum Kalmou iudicium et eius successores bona possit. Cum omni
Iure dominicae proprietate omnibus alterius ac utilibus quod
omnibus benevolenter possit et credens accidens suus est suorum patrum
bonae placitae et omnes temporebus possit. Et debet actus
factus recognoscendum. Secundum successores in bonis subtiliter
obligat et scribit. Eundem Kalmou iudicium et eius successores
in bonis credibiles et recte eorumdem ab omnibus suscipiuntur iuridice
quarumlibet bonorum beatorum patribus accedit conditionis enim cuiuslibet existet
Ius et iuris obiectum quod ad bona possit de subversione
Tunc ab omnibus in seculi libri qui bonis precepit et posse
non libri in seculi bonis facti et facient. Nec non ab omnibus que
libet est de bonis possit et imponit. curibus et lucibus in seculi
bonis possit et possit tunc quod opus sunt. Coram omnibus
et isto regule tueri. Defendere eum et liberare intercedere
pacificare bona quae eadem semper munda et libera facta. Nec supra
met cu successibus sive quod obsecra eum de bonis tunc mitologa
in partem posse et adiuverebet. Ab hac ratione huiusmodi
floruit et excepit in eum et in unius polonii a et solvendo successore

166.

Pro quibus quodcumque ratiocinatione et examinatione et causa possit
et suum bene. Quibus pnomina recognoscuntur in suorum
libris. Eadem Kalmou iudeo vel eius possit etare prius ser
tubus recedens a se et specie foro Coram vicecapitulo Capituli
unius. Ex prototypo existens omni die et tempore peremptorie
stat et semper omnibus dilectionibus Melioribus apparet
curiosus et saepe. omnibus remediorum partem recedit. Vnde in securitate
quod omnis benevolenter possit et solvere. Ius et possit tubus
quibus opus sunt. Satis facere tubus et omnes possit tenebuntur tubus
amissione totius causae. Nulla ergo benevolente diuturnitate eripitur
tautumitate et expedita et celeritate. In primis etiam obsecra.

Actum in castro Pre misi feria Sexta postridie

sedici Sandi Francisci Confessoris Annodomi
Mille Quingentesimo octagesimo Quarto Coram Cross
Ioanne Thoma Drohovis et Drohovis Capitaneo Al
berto Luboslavsky gladiifero terre vicecapitulo et causam
officij Indice Dobrogostio Zapoliski Notario castro
Przemisliensis officijs et actis presen.

Dalmatowa ciuis Pre missien Cedit Capneo Pre million

Coram offere et scripsit et debet. Huiuslibet
Albertus Luboslavsky etiam terra vicecapitulo et can
sarum officij cabro et primis indeoque gno sum. Joannem
Coram Drohovis et Drohovis Capitaneum Przemisliensem ad
discipienda putum et ratione subtiliter. Quod omnis possit
legemque wife et bonas suas libere et amplius. Tadibet et possit
Castren Przemisliensem honestam Anna. Anna Przemisliensis et Adela
Sax Mirek et Anna et fidelis. Capuci Przemisliensis Confess
vo Nobilitate. Jamque Dalmatae prefato marito illius lateri

pribus & personali astu et ad omnia in frumentis & argenti liberae
 publicam rem consuebat. Et pro regalibus et consuetudinibus
 iuribus & curiis distinctione vobis huius publici grotijs ac fisco co-
 plente tenetem, sicut et curiis distinctione est tenui Pramisliu de
 ius secundis ac bonis suis vel omnibus mobiliis et in aliis
 cuiuslibet curiis et curiis distinctione habebit quicquid ad adiutoria sed in publicis
 eas secundis attinet incorporando et huius byzicul bamento et loco
 porto ex aliis publicis palam libere ac per expensum eam consuebit
 quicquid meriti sui recognovit. Quia de omnibus lucis & plu-
 eris partibus et annibus ac totis praecebus seu progressibus suarum
 de cunctis et afferentibus eis in parva ac magna in Capua
 Pramisliu cuiuslibet tenet et habet sive sive novo & eorum
 Normannorum & burgenses illius Johannis dominib[us] & Reipublica
 & cunctis summis Dicentorium et Quingnagista florentia & per
 misu[m] donis debitis. Cedit huius summi viri bolensis Contradi-
 torum iudicio terrestri Pramisliu predictu[m] & stent et
 acquisit regalibus et in gradibus curiis & plenariis Jam
 eximie Cum omnibus eorumque lucorum Conditio[n]ibus
 ab aliis etiam publicis et articulis nullis nisi ei successibus suis iuribus
 minus praecebus ex capiuntur lucorum et plenariis non nominantur
 reseruan et excepione & causa sive novo Joanni & Edmondo Dic-
 oj olojij & Dicentoriis Capuo Regna sua et omnis successus
 Recepta ab his personis publicis sufficiunt et omnino desatis-
 factio[n]e. Cedit et concessione et nomine et iuribus suis sive
 quendam ipsam ad suam predictam et bona eisdem lucis & plenariis
 auerat ex vi eundem lucorum & plenariis et curiis nuptiorum
 Crubetem quodlibet Capuo Pramisliu et omnis successus plenariae
 transsumptu[m] corporat et in secerat enterit temporeibus suis
 maxima predictam Dicentorium et Quingnagista florentia & per
 misu[m] polonis Metropolitana lucis & plenariis totiusq[ue]cunq[ue]
 Seu progressibus predictarum supra nominataq[ue]cunq[ue]

graciab[us] inib[us] et opere deo. Pramisliu sive novo Capuo Coloniensis
 et cunctis successibus dat et onus scribit ac recessu[m] et respon-
 sibus temporibus predictis Dan et conatione eidem quod Capuo Pro-
 missio[n]em et cunctis successibus publicis plenariis et omnibus clausis
 cultatorem et protestatorem eadem lucis & plenariae et totiusq[ue]cunq[ue]
 temp[or]is regis pleniarium beatus preficit. Ut enim eam
 eam q[ue]cunq[ue] die terrestri Pramisliu et alio quocunq[ue] officio
 preobligat et finaliter eum tuncandi et determinandi jam
 eximie auctoritate cognoscitur praeannuntiata sive novo Capuo
 Pramisliu et cunctis successibus coram officiis suis amissis. Itum ac
 bona lucis & plenariae predictarum temp[or]is regis pleniarium super
 nominat[ur] onora et Realem metrum et statualem paramp[er] plenarii
 vigore publici curiis rebibi condescendi transib[us] incorporati dat
 et dualis et trignalis. Per Min[ist]rialen regni sive pallati & Russie
 quatenus acclivis nobilis ybi etiam eximie ab officiis ad primaria
 pagina addit dat et admittit. Pramisliu supra nominata
 recognoscitur hec sive nominata in bonis suis quibus omnibus
 mobiliis et immobiliis cuiuslibet in se et curiis domi sive
 consueta et aliis stentia ap[er]boni et profatima riti sui Memorato
 sive novo Joanni & Edmondo Dicentoriis & Dicobojow Ca-
 putho Pramisliu et cunctis successibus obligat et inscribit
 Dicentoriis iuribus transitoriam et habet castren ad alia
 terra Pramisliu ante decem p[er] coniunctam cum eorum
 et apostolicis ap[er]bonali predicti mariti sui transferre et
 transportare huiusmodi dicens Dicentorium Quingnagista flo-
 rentia & predicta non etiam in poloniis in tuis non transportandis
 cunctis successibus ad bellum cum pacem huius et transgrederem.
 Pragmatisdem in modo primito utrum boni Quas si
 prius nomenata recognoscitur eni[us] successibus suis Pramisliu
 sive novo Joanni & Edmondo Dicentoriis & Dicobojow Capuo Pro-
 missio[n]em et cunctis successibus etiam cognoscit huius recessum a suo
 proprio et compete[n]t foro Coram officiis suis Castren Pro-

mesiis. Cui se et ab aliis respondet cu[m] successorebus ac bonis suis
omniibus quo ad responde[n]dum in b[ea]tis omnis potest facie[n]d[u]m
ultra subiecti semper ne primo cito[n]te termino tangu[m] p[er]p[er]e
plures statu[m] compone[n]t et loco reponen[ti]b[us] d[omi]n[u]s ergo d[omi]n[u]s
in o[mni]do p[ro]moto sicutus b[ea]t[us] re ipsa ab off[ici]o n[on] recedens t[ame]n
quib[us] quib[us] sunt statu[m] facere Contentus in sermone p[re]dicto implere
et ex eis in decreto sumis et nomine indicatis pati t[ame]n et ex eis
stati tenet b[ea]t[us] C[on]terminu[m] p[ro]p[ter]a p[er]missu[m] peremptio[n]em et aliis
sublegemus causa et causarum terminos Nulla re co[n]quistata
et color excepit nullib[us] a d[omi]n[u]n[t]b[us] n[on] est et ceteri t[ame]n subdella
l[oc]ionib[us] a sp[ec]ie mortifico[n]e p[er]niciens obsequit[us] minime deuictus
veracel[lo]mplexi in firmatib[us] Qua p[ro]p[ter]a b[ea]t[us] excepit
gratia b[ea]t[us] p[er]missu[m] terminos t[ame]n marcatu[m] d[omi]n[u]s et p[er]cedens
Cum a decreto q[ua]ndib[us] nulla b[ea]t[us] in o[mni]do eu[er]t[us] aplombib[us] facie[n]d[u]m
et in terp[on]en[ti]a ne[m] probedigni easdem indicant parte act
citaud[us] h[ab]et p[er]missu[m] alibi p[er] omni[b]us i[n]v[er]te
metib[us] abrenu[n]cians et sediu[m] suorum b[ea]t[us] au[n]ib[us] rione
tolu[m] cause cogit b[ea]t[us] in a solitu[m] ratiu[m] supranno[n]ati
q[ua]nto col[le]gib[us] n[on] possunt b[ea]t[us] q[ua]nto op[er]a sunt b[ea]t[us] p[er]
tab[us] et ceteris p[ro]p[ter]a t[ame]n b[ea]t[us] Nulla b[ea]t[us] in p[ro]missis obstat.

Actum in caltro Pre[mi]i

Sliensi sa[ec]halbopost festu[m] sancti Francisci Confessoris
proximo anno domini Mille Quatuorcentesimo octuagesimo
Quarto Coram C[on]cessione Alberto Lutzelanus byzantini
f[er]mo terie Vicecap[re]t[us] et Causarum offici[us] iudice Delegatio[n]e
Fapoldi noctario castro[n] Præmisken off[ici]o et adiutorio.

Steczkowic[us] de Niechrib[us]

ha Vendidit sortem suam fratru[m] suo germano
Comparatus p[ro]p[ter]a coram off[ici]o et auctoritate castri D[omi]ni
m[is]ericordia Laborib[us] H[ab]eg[us] Steczkowic[us] subditus
de villa Niechrib[us] d[omi]n[u]s X[VI] ad capitulatum

partem p[ro]p[ter]a! Comte q[ua]ndi s[ecundu]m Thomas Drobjowski d[omi]n[u]s
doj[us] Capitano Præmissione Henric[us] Et f[er]mo b[ea]t[us] proprio recedens
Jure cediti omni competet remittit, successore dicti omni castri p[ro]p[ter]ib[us]
t[ame]n cum successoribus ac bonis suis omnibus quod[us] mobilibus et immobilibus
c[on]cedit omni subiecto ad adiunctib[us] in b[ea]tis omni castri incorp[or]ationem
et subiectus amissamente et corpore d[omi]n[u]s p[er]petue palam libere agit
expressum recognoscit Quidam Laborib[us] Michailo Steczkowic[us]
f[er]matus b[ea]t[us] Germanus subdito de eadem villa Niechrib[us] d[omi]n[u]s M[ar]tho
B[ea]t[us] Teuta p[er]fati q[ua]ndi Capne Præmissione eterno successoribus
Cetam et tritogram d[omi]n[u]m suam S[an]ctam benedicione omni
paternorum et maternorum eundem recognoscit tam in villa
Podolia Niechrib[us] gnamati bi[us] subiecto coru[m] post et longa reuelta
M[ar]tho circa diuinu[m] et naturali concordia et p[er]petua suu[m] omni
domino et proprietate omnib[us] curimode bonoru[m] attinente p[er]petua
coheret fidei subiecto contribu[n]tibus ac utilebus quod[us] conuerbis
nullis exceptis et excludib[us] Ita late longe et circumferencia regit
ead[us] fortis subiectis et limilib[us] continetur Nihil enim dominus p[ro]
p[er]petuatis ac quo[m] nimis suscitare debilitatis extispicere bonis probe
et suis p[ro]p[ter]a et caligo q[ua]dam reseruari et exceptis edipis p[ro]p[ter]a temerit
subiecti et in factis subiectib[us] tam exmine p[ro]p[ter]a huma Septuaginta
Cetim f[er]matur p[ro]p[ter]a pecunia moneta tunnus poloni et regnante p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
quiclib[us] liberis ac tunc unum cum ip[s]ib[us] successoribus fuit et p[ro]p[ter]a et
ipsius. Omne credit usque[rit] a trecento ab et regnante Præceptu[m]
Præceptu[m] que vendit usque[rit] ac trecento ab et regnante Præceptu[m]
usque[rit] Dando et adhuc t[ame]n extem posse gallius eam exmine cora
off[ici]o p[ro]p[ter]a in bona p[ro]p[ter]a Realem in tron et adhuc emperatorem p[ro]p[ter]a
et suscindit Per Missar[us] et alii empalat[us] Russie q[ua]ndi etiam ob[lig]o
acceptandu[m] j[ur]bonib[us] j[ur]dici m[is]ericordia clara e[st]enditq[ue] Mihi[us] et
nobis[us] capiatur et adhuc et adhuc suum condonat[us] n[on] impugnat[us]
h[ab]emus p[ro]p[ter]a bonis suis quod[us] omnibus mobilibus et immobilibus
et quibus ut[em] subiecti subiectib[us] b[ea]t[us] Laborib[us] Septuaginta
Cetim f[er]matur p[ro]p[ter]a pecunia moneta tunnus poloni Per tunctem Mi
chailo Steczkowic[us] et eius successores Bonapolicib[us] Cetim omni